Quod si qui se habent eadem esse, et Coextensio, producti & saliter  
ut in se habent in producti, et extensio.

S. V. S.

## Quid constituat Causam in au 1<sup>o</sup>

Ante determinationem advertendum est, cum  
esse aliquid in au 1<sup>o</sup>, in au 2<sup>o</sup>. Causa in au 2<sup>o</sup> dicitur,  
quando quia influat, seu de se esse effectus in au 1<sup>o</sup>. tunc  
dicitur qd. & si au 1<sup>o</sup> influat, potest in influere, et tribuere esse.  
Aliud tenendum est, quod posse legi et constitutum in seculo causa  
in au 1<sup>o</sup>. Et constitutum ex seculo, seu alij trij, ut inquit N.  
Causa q. 6. n. 2. 137. de causa in au 1<sup>o</sup>. Proximo de causa  
in au 1<sup>o</sup>. Remota. Causa in au 1<sup>o</sup>. Remota est illa quae potest  
tribuere esse seu influere ita tri ut ad huc ad illud tribuendum  
omnia requirita in ea. Ca. 1<sup>o</sup> in au 1<sup>o</sup>. Proximo est quae ad  
operandum est oia requirita, quae autem ad ipsam operantur  
requirunt. Et oia ammaduunt.

Dico 1<sup>o</sup>. Causa in au 1<sup>o</sup>  
Proximo seu Constitutum ex seculo Causa in au 1<sup>o</sup>. Sunt oia  
Requirita, siue Conditijs, vj a proximo, oia a agitata N. &  
Ista sunt omnes. Probatur quia Causa in au 1<sup>o</sup> debet esse ex-  
pedita, ut potest agere. Sed ut hujus debet esse omnia  
Requirita. qd. in au 1<sup>o</sup> Constitutum. Sed si in loc. in seculo in  
loc. in potentia expedite agere a talia Requirita. Quare Remota  
sua est Requirita tum ad Constitutum Causa in au 1<sup>o</sup>. Remota  
impedit menti, vj Remota Proximo a Talia, ut ignis agat, quando  
potest esse effectus au 2<sup>o</sup>. Vbi Proximo, quia ad locum causa  
in Requirita nisi Proximo sua Requirita ex se sui, et Talia  
Eius est, quia ignis vj potest expellere impedit menti illud Talia  
Remota